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 3/10/1402جلسه هفتم استاد ریحانی 

توانیم استفاده کنیم و تنها ای فوق پیشرفته هستش که اکثر ما تنها از برخی از آنها میاستعدادهای انسانی مانند وسیله *

های بالقوه خود به صورت بالغعل استفاده کنیم تا در جهت پرورش قدم استعداد، ماباید از از آنها تسلط داریم به بخشی

توانیم با ارتباط که یکی از آن استعدادهای کمتر شناخته شده فرد است، به خیلی از اهداف خود دستت  . ما میبرداریم

 تواند بوسیله ارتباط به همه چیز برسد.می امروز، دنیای ارتباط است و یک فرددنیای  پیدا کنیم.

گیتری و  حرکات ما گویای کامل افکار و احساسات ما هستند برای مثال، افتراد وسواستی در زنتدگی ختود ستخت      *

چشتم متا هرگتز     شود پیش بترود. دهند تا همه چیز همانطور که باعث آرامش آنها میگرایی خاصی را بروز میآرمان

وضوع برای دیدن ممکن است گاهی دچار خطا شود ولی افرادی که برای مثتال کتار اشتتباهی    گوید، این مدروغ نمی

مخفی کردن کار و دروغی که گفتند هستتند و   توان فهمید که به دنبالکردند، از چشمان آنها و استرسی که دارند می

 کنند.از نگاه کردن مستقیم همواره پرهیز می

دهتد بته   مورد آن فرد را شکل می مقابل ما، برداشت اولیه و چهارچوب ذهنی ما در برخورد اولیه ما و یا دیگران در *

همین خاطر است که برخورد و ارتباط اول همیشه مهمترین برخود و ارتباط بوده استت زیترا کته ترگیرگت اری بتا یی      

تتار اولیته صتداقت و حت      . در رفکنتیم برای همین است که ما همیشه خود را کاملاً برای برخورد اول آماده متی  دارد

گیرد حتی اگتر فترد مقابتل بترای     گیرد کمتر مورد تغییر قرار میهایی که شکل میبا یی وجود دارد و آن چهارچوب

حال در برخورد اول، وضع ظاهری از اجزای مهم ترگیرگ اری است که آیا ما چگونته   .اصلاح و جبران آن تلاش کند

حدودی گویای اوضاع  ایم. تیپ بدنی طرز راه رفتن هر فرد نیز تابه صورت زده لباسی به تن داریم یا حتی چه عینکی

زندگی آن فرد است که آیا آن فرد چه شخصیتی یا چگونه طترز فکتری دارد یتا فتردی کته استتر  دارد دا تم یتک         

دکی دارد و ها ریشه در تربیت نامناست  کتو  گردد. البته گاهی ممکن است که برخی ویژگیرود و برمیمسیری را می

باشتد، دچتار وابستتگی     ای ضعف شخصیتی و تیپ شخصیتی نیست. فردی هرچند که سن کمی هم نداشتهلزوماً به معن

شدید به والدین خود است آن هم درست در زمانی که خودش باید تشکیل خانواده بدهد و سرپرستی یک خانواده را 

یتت نادرستت والتدین دانستت کته تترگیر ختود را در آینتده و         توان حاصل ترببه عهده بگیرد. خ  این وابستگی را می

ها هستند ولتی  روند هم دچار این آسی گ ارد و حتی افرادی که سر زندگی خود میزندگی فرد به طور واضحی می

خواد تربیتی باشد یا بحث درون خانوادگی باشد، باید در اصل و قانون بر این است که مشکلات از این دست حال می

اده و بین اعضا حل شود و از بیرون بردن مشکلات و  اینکه بخواهیم که از افراد نزدیک و یا حتی غریبته کمتک   خانو

 والدین باید بتوانند همدیگر را نصیحت کنند و مشکلات را با نرمی و گفتار حل کنند. بگیریم پرهیز کنیم.
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خودمتان، نتوع نگترش، نتوع انتتتارات و       متا از  یکی از چیزهایی که در ارتباط مؤگر، ترگیرگ ار است این است کته  *

شود که او هم بدانتد کته   برای طرف مقابل صحبت کنیم و او را مطلع سازیم زیرا باعث می ها و عادات خودمانروش

تتر  در مقابل ما چگونه باید عمل کند. این کار نوعی خودافشا سازی است. چیزی که بقیه باید بدانند را ما خیلتی ستاده  

تر کنیم. این کار در زندگی مشترک نیز نقتش  دهیم تا کار را هم برای خود و دیگران آسانر دیگران قرار میدر اختیا

مهمی دارد. گاهی بسیاری از مشکلات جدی و یا اختلافات منجر به طلاق از انتتارات و امثال این موضتوعات شتروع   

شوند که از ایتن موضتوعات ستاده    رگ و مهم میشود و زن و شوهر سر مسا ل قابل حل و ساده دچار مشکلات بزمی

بینی برقرار کنند زیرا کته افتراط در هرکتدام    گرایی و واقعاست. در کنار آن افراد باید تعادل بین مثبتسرچشمه گرفته

 خود باعث خروج از حد تعادل و موج  بروز مشکل است. 

دنتده هستتند. اگتر    هتا ماننتد چتر    شود. انستان میو تداوم ارتباط درکل سازگاری زوجین موج  پایداری زندگی  *

رود ولی در مقابل اگر تنها چیز کاملاً مناس  و با تداوم پیش میهرکدام در سر جای خود و به درستی قرار بگیرد همه

ها که گاهتاً  تواند به کل سیستم آسی  برساند مخصوصاً در خانوادهیکی از قطعات از سرجای خودش بیرون بیاید، می

  کند.گار منفی یک عضو در بقیه اعضا نیز بروز میآ
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